TO：
文 件 编 号 HXA-L13-02(01)
发 行 日 期 2015 年 12 月 12 日
承 认 规 格 书
种    类：功   率  电   感
系 列 号： HXB1311N-Series
客户料号：
(贵司承认后请签署一份返回华信安电子,谢谢!)

Halogen
ISND
Part Number
Inductance
(uH)
Tolerance
(%)
Test Frequency
(Hz)
DCR
(Ω) Max
I sat
(A)
I rms
(A)
HXB1311N-2R2M 2.2 ±20% 0.25V100K 0.015 12 7.8
HXB1311N-3R3M 3.3 ±20% 0.25V100K 0.018 11 7.2
HXB1311N-4R7M
HPC5020B-
4.7 ±20% 0.25V100K 0.020 10 6.15
HXB1311N-6R8M 6.8 ±20% 0.25V100K 0.028 9.5 4.4
HXB1311N-100M 10 ±20% 0.25V100K 0.040 8.0 5.3
HXB1311N-150M 15 ±20% 0.25V100K 0.050 7.0 4.5
HXB1311N-220M 22 ±20% 0.25V100K 0.072 5.5 3.5
HXB1311N-330M 33 ±20% 0.25V100K 0.085 4.0 2.9
HXB1311N-470M 47 ±20% 0.25V100K 0.120 3.8 2.5
HXB1311N-680M 68 ±20% 0.25V100K 0.180 3.0 2.3
HXB1311N-101M 100 ±20% 0.25V100K 0.235 2.5 1.9
HXB1311N-151M 150 ±20% 0.25V100K 0.350 2.0 1.5
HXB1311N-221M 220 ±20% 0.25V100K 0.450 1.6 1.4
HXB1311N-331M 330 ±20% 0.25V100K 0.730 1.2 1.0
HXB1311N-471M 470 ±20% 0.25V100K 0.980 1.0 0.8
 Note:
         Isat：Based on inductance change （△L/L0：≦-20%）@ ambient temp. 25℃
         Irms：Based on temperature rise （△T：40℃ typ.）
Recommendend Land pattern